Муниципальное автономное образовательное учреждение

«Манчажская средняя образовательная школа»

623360, Свердловская область, Артинский район, с.Манчаж, ул 8 марта д 63а, тел: 834391-3-34-43

E-mail: mou_manchag@mail.ru   сайт: www/ manchazh.uralschool.ru ОКПО 12311604

ИНН 6636005598 КПП 661901001

ПРИКАЗ № 62/1 – ОД

01.02.2022 г.                                                            с. Манчаж

«О принятии дополнительных мер по входному режиму  воспитанников в ДОУ,

вплоть до снятия ограничительных мер»

В соответствии с СП З.1/2.43598-20 «Санитарно-эпидемиологические  требования к

устройству,  содержанию и организации  работ образовательных организаций  и других

объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях

распространенной  новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» (с  изменениями от

02.12.2020г.), указа Губернатора области от  18.03.2020 г. № 100-УГ.  В связи с

установлением запрета на проведение массовых, досуговых, развлекательных,

зрелищных…. и иных  мероприятий с очным присутствием граждан, постановления

Правительства РФ от 31.01.2020 № 66 «О внесении изменения в перечень заболеваний,

представляющих опасность для окружающих». На основании Методических

рекомендаций НИИ гигиены и охраны здоровья детей и подростков ФГАУ Научный

медицинский исследовательский центр - здоровья детей» Минздрава России - «Медико-

профилактические мероприятия  организации деятельности общеобразовательных

организаций в период распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

(раздел II)., п. 11.2 СанПин 2.4.1.3049-13 «Санитарно – эпидемиологические требования к

устройству, содержанию и организации режима работы дошкольных образовательных

организаций». Протокола совещаний руководителей образовательных организаций

Артинского городского округа № 9 от 01.12.2021 г. (п.1.3)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Временно установить ограничения по входному режиму обучающихся (воспитанников)

в структурное подразделение МАОУ «Манчажская СОШ» - «Детский сад с. Манчаж»

вплоть до снятия ограничительных мер.

2. Прием и уход  воспитанников осуществлять только в фойе первого этажа детского сада.

3. Родители (законные представители) в групповую ячейку не допускаются, вплоть до

снятия ограничительных мер.

4. Продолжать прием воспитанников  с проведением  ежедневного  «утреннего фильтра»;

5. Контроль исполнения приказа возложить на старшего воспитателя Мишину Валентину

Ивановну.

6. Общий контроль оставляю за собой.

Директор МАОУ                                                                                                Н.И.Озорнина

http://yandex.ru/clck/jsredir?bu=2wns&from=yandex.ru%3Bsearch%2F%3Bweb%3B%3B&text=&etext=1992.L4AtsLmfIdZzwJcJxvQ4BybUb4Q8Mvh1ttmH58vULHMlX4O8NweI5m0yjswuWZoIy_IkdcrjtkXIjgNmieJedw.7c153b52b4758037153ce89732e8a263b272e7ca&uuid=&state=PEtFfuTeVD4jaxywoSUvtHP1ewhXQEMz0P3Wj5qxqVVNR6dlm1tTxkUS21IfPorO&&cst=AiuY0DBWFJ5fN_r-AEszk5pLbPhAlwHnO0n6CpFNEl_0nBMv99xyyIbnaXpp83tOAQAK1_L0Ugk1yJ9D7wXmUoIGujtLjC_-_3iHj-siejXQNwJDXGhX2CIult6wiMHJSKlY2ClBTU-NQcMJEXQ_eWczykNT7ZH_uhWQg4bIuIThO6ajBEEq5tiLDz7uXpD0KPfoOJx1eLmrjvDVK6BpBufnkzkx9s3r60Hfcf_dAx9H4GH7FoePXzDVYkrMsFbD5BOYaY-H6k1FMa8eefklmbifaXO1zRRJ6SwPSkU18JPB2V1Mv7TfEnk3ugoTvPiUBlTuaAH0wOu6TyXjODR-DS7yvs_weYPVA5ekKwttV8R-24dJCGoWH4zUNfzbKd_icmh-NfCizq-4RZgSdpY3M2l7u6hK_yk5UioJxygBZnfd0fkXBmFEv9nXk9tWcGRgAUBeyvm47UDfpoGCnuUzhXvNCrHZACZ5YQe0cLcVq_tLBAH5vdKKfcGxwLk-VtNWLWkX8zrsgjgTEaJmMpZ5SWiQ9waFMhCj9vyrrkB206VUSTyQ7m0FzP7SV9AXMIGV4o2htg6usmJUjgJzjNxlrjTAB-nIMbiogeooqxyhRNL0i4-m0NE6I2m5ZqC6u-j_KYCvep_YeRvL7AE_OSy0xBkkOID-0ncu6r-T6f90OKbCW429kvxH76-w7lFWt0aL7XEgBiPKZ7s1FUS9q7fmSA,,&data=UlNrNmk5WktYejR0eWJFYk1LdmtxcWVXQXNUU3NPR2NUYjFtRlk4N0hMQm5HRkU0NWM1ME5ObWMyZ0lkaDNwRGNoWThpTE5ETDc0UGFXY3owMGViYk5NQXA5MTJwcGNaZjA0dnZWc3FuYUks&sign=79d44234adffdfd50d7c7b01276269f2&keyno=0&b64e=2&ref=orjY4mGPRjk5boDnW0uvlrrd71vZw9kpVBUyA8nmgRH5pjAsQ9jusrgkjZrU9FGUmoGQA60RG5A6NQzQtoNe1xsTO99rXn-HbQgyWcWFEQsN2lqNKIQ7uk8D1Vs4IPEx9AwMgCn-Yp8iCgLi6FnQ9neZEnq-tL-hy-2QY3Fm6MXbbZ1tFr61vb83WiuWsFM7dNHEZp5RuGd1V_bqHaQAjGsBFeyCem7K&l10n=ru&rp=1&cts=1544109405981&mc=2.2516291673878226&hdtime=45030